Thesei
gesta

Iuxta Heracleā pōticā: ubi Herculis ad iferos descēsus mōstrat. Nā ut in scđo argonauticon apolloni us ait iuxta Heracleā pōticā est acherusias p̄mōtriū ex cuius uasto specu p̄ quē descēdit ad inferos: acheron orit. Tirynthius heros. Hercules a tiryn tho p̄tia cognomiāt. Restatē. resistētē. Nexus adāmātē catēis. h̄ ē ex adāmātē cōfectis: ac p̄ h̄ firmissimis. Ternis latra. q̄a tria hēt capita. Quæ q̄a naſcunt. Sic & Pli. q̄uis alia quoq; noīs originem assigñet: his qdē uerbis. Nascit̄ i nudis cauitibus: quas aconas uocat: & īde aconitū dixere: nullo iuxta ne puluere qdē nutriēte. Hāe aliq; rōnē noīs attulere. Alii qm̄ uis eadē in mortē effet: q̄ cotibus ad ferri aciē deterendā: statiq; admota uelocitas sentiretur.

Cōtugis astu. uxorū astutia. Ignara dextra. Ip̄ se inscius. Facinusq; excusit. Venenū ab ore filii repulit. At genitor qq. Thesei gesta cōmemorat poeta: quo cōmodius metamorphosin scyllē i auē cū supiore fabula cōnectēt possit. Discribie puo.

Scironis ossa i scopulos hauriret. Colla torosa. Crassa ac pingua. Vinō cornua. h̄ntiū cornua uitiss colligata. Null⁹ erechthidis. Atheniēsib⁹ ab erechtheo rege dictis.

Ea aut festa theseia a Theseo uocata fuerūt. Agitant. celebrat. Vino īgeniū faciēt. Sic Hor. Fœcū di calices quē nō fecere disertū. Te maxie theseu Carmina refert: q̄ i thesei laudē canebat. These⁹. n. ægei filius ex æthra pithei tot p̄clarā gesit: ut īter hercules unus nūeret. Nā & Tauḡ ab eurysteo īmissū atticā totā uastatē i Marathōe īterfecit. & uarios græciae latrōes sustulit. Marathō aut cāp̄ ē & silua iuxta Athēnas ja Marathōe Heroe ut paſanias scribit cognomiatus. Vñ Marathōius declinat. Cretæi tauri. Cretēsis. Ex creta. n. ab hercule ad Eurysteū ductus ē. nā minos: ut fert. Neptō sacrificatur: uictimā optauit maiestate illius dignā cui neptunus tauḡ optulit pulcherrimū. Eū cū seruare uellet Minos. iratus Neptunus tauro furorē īmisit: a quo tota fere īſula fuit deuastata. Ad eū domādū misitus ē Hercules: quē uinctū ad Eurysteū duxit: Ab eo uero dimisitus cū atticā deuastaret a Theseo fuit īterfectus.

Quodq; suā crēmyona. crēmyō uicus est iuxta corinthū q̄ diu a Crēmyonia lue mīe & Calydonii & Erimāthii aprop̄ fuit uexatus: q̄ a theseo īterfecta securos illius loci colonos p̄stitit. Est ēt crēmyō urbs libyæ uñ Cremmīoī deriuat. Crēmyō qdem a græcis p̄ duplex m̄ scribit. Sed altere ab ouidio uerus ḡra p̄termisſū uī. Tell⁹ epidauria. epidaurus urbs est peloponēsi aſculapii templo nobilis: q̄ ut Stra. refert. Epitaur⁹ antea uocabat. Clauigerā plem uulcāi. piphrasis est piphitī latrōis q̄ iuxta epidauge cū hospites pimeret claua quadā: q̄ coryna uocabat: corynet⁹ fuit cognominatus. is a Theseo tādem: ut scribit Diod. fuit īterfectus. Vedit & imitē. procrustes: ut idē scribit Diodor⁹: eo i loco terræ atticæ q̄ Curdal⁹ dī: latrocinia exercens cogebat hospites supra lectū aliquē ascendere: quo si lōgiōres fuissent: ps sup̄ eminens āputabat. Qui uero breuiores fuissent: pedib⁹ distēdebātur: a qua re procrustes ēt fuit cognominat. Nā ḥ̄ p̄ k̄poū uñ declinat: significat ipello. Is quoq; a Theseo fuit īterfectus. Immitē. crudelē. Cephisiū ora. regio q̄ a ceph̄so Bœotia fluvio alluit. Cercyonis letū. cercyon itē latro arcadicus: qui apud eleusinam uiatores ad certamen puocabat: uictos īterfiebat: a Theseo fuit īteremprus. Eleusis at urbs est atticæ: ubi cereis est templū: a qua cerealis fuit cognominata. Occidit ille scinis. Scinis latro fuit isthmū obſidens: ut i ḡto